

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 020/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CINARA RIBEIRO GELAIN
Data de Publicação: 17/02/2022 13:50:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:16
CÂMARA DE AR 1400X24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BBW	Modelo: KM24
Descrição: Câmara de Ar 1400x24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	038	34.840.358/0001-44	300,00	198,00	Não
2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	009	08.774.832/0001-77	420,00	209,99	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	020	02.678.428/0001-13	310,00	247,00	Não
4 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	067	31.347.547/0001-91	350,00	297,90	Sim
5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	050	88.197.330/0001-60	460,00	298,00	Sim
6 MODELO PNEUS LTDA	001	94.510.682/0001-26	485,00	485,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
CÂMARA DE AR 1000X20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BBW	Modelo: V3
Descrição: Câmara de Ar 1000x20			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	018	34.840.358/0001-44	180,00	90,00	Não
2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	031	08.774.832/0001-77	200,00	99,99	Sim
3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	045	88.197.330/0001-60	160,00	110,00	Sim
4 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	015	31.347.547/0001-91	180,00	121,50	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	071	02.678.428/0001-13	154,00	124,00	Não
6 MODELO PNEUS LTDA	075	94.510.682/0001-26	234,00	234,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
CÂMARA DE AR 20.5X25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TORTUGA	Modelo: TRJ1175
Descrição: Câmara de Ar 20.5x25			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 499,00		Valor Total: 2.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	079	08.774.832/0001-77	800,00	499,00	Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	087	02.678.428/0001-13	628,00	507,00	Não
3 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	027	31.347.547/0001-91	550,00	530,00	Sim
4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	090	88.197.330/0001-60	760,00	540,00	Sim
5 MODELO PNEUS LTDA	032	94.510.682/0001-26	792,00	792,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
PROTETOR ARO 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: K-RUBBER	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: Protetor Aro 20			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	017	08.774.832/0001-77	56,00	31,00	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	056	34.840.358/0001-44	90,00	32,00	Não
3 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	036	31.347.547/0001-91	200,00	43,90	Sim
4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	098	88.197.330/0001-60	44,00	44,00	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	051	02.678.428/0001-13	72,00	60,00	Não
6 MODELO PNEUS LTDA	082	94.510.682/0001-26	100,00	100,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
PNEU 1000X20 COMUM, BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VIKRANT Modelo: STARLUG
Descrição: Pneu 1000x20 Comum, Borrachudo
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.560,00** **Valor Total: 31.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	070	34.840.358/0001-44	2.000,00	1.560,00	Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	081	02.678.428/0001-13	2.262,00	1.562,00	Não
3 BELLENZIER PNEUS LTDA	037	73.730.129/0016-05	2.000,00	1.629,00	Não
4 MODELO PNEUS LTDA	086	94.510.682/0001-26	2.523,00	1.944,00	Não
5 FIRENZE PNEUS LTDA	054	44.722.796/0001-61	3.000,00	1.945,00	Sim
6 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	083	08.774.832/0001-77	3.900,00	1.998,00	Sim
7 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	011	88.197.330/0001-60	3.200,00	2.260,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
PNEU 1000X20 COMUM, LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DURABLE Modelo: DR942
Descrição: Pneu 1000x20 Comum, Liso
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.312,00** **Valor Total: 13.120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	028	02.678.428/0001-13	1.901,00	1.312,00	Não
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	080	34.840.358/0001-44	1.950,00	1.459,00	Não
3 BELLENZIER PNEUS LTDA	023	73.730.129/0016-05	1.800,00	1.489,00	Não
4 FIRENZE PNEUS LTDA	056	44.722.796/0001-61	2.800,00	1.650,00	Sim
5 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	041	31.347.547/0001-91	2.500,00	1.879,00	Sim
6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	025	88.197.330/0001-60	3.100,00	2.280,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	034	94.510.682/0001-26	2.296,00	2.296,00	Não
8 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	099	08.774.832/0001-77	3.700,00	3.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO P USO COM CÂMARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DPLUS Modelo: D911
Descrição: Pneu 1000x20 Radial Borrachudo para uso com Câmara, para rodar em estradas de terra na traseira
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.948,00** **Valor Total: 19.480,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	089	34.840.358/0001-44	3.500,00	1.948,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	069	10.158.356/0001-01	3.730,00	1.949,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	020	08.774.832/0001-77	4.780,00	2.350,01	Sim
4 FIRENZE PNEUS LTDA	060	44.722.796/0001-61	3.500,00	2.480,00	Sim
5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	093	88.197.330/0001-60	4.190,00	2.618,00	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	009	02.678.428/0001-13	3.794,00	2.619,00	Não
7 BELLENZIER PNEUS LTDA	070	73.730.129/0016-05	3.000,00	2.998,00	Não
8 MODELO PNEUS LTDA	096	94.510.682/0001-26	3.697,00	3.697,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
PNEU 1000X20 RADIAL LISO P USO COM CÂMARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D841
Descrição: Pneu 1000x20 Radial Liso para uso com Câmara, para rodar em estradas de terra na dianteira			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.856,00	Valor Total: 11.136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	031	34.840.358/0001-44	3.450,00	1.856,00	Não
2 FIRENZE PNEUS LTDA	074	44.722.796/0001-61	2.600,00	1.890,00	Sim
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	097	10.158.356/0001-01	3.940,00	1.898,00	Não
4 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	011	08.774.832/0001-77	4.980,00	2.250,00	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	044	02.678.428/0001-13	3.326,00	2.296,00	Não
6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	028	88.197.330/0001-60	3.806,00	2.318,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	067	94.510.682/0001-26	3.012,00	2.750,00	Não
8 BELLENZIER PNEUS LTDA	059	73.730.129/0016-05	2.900,00	2.897,00	Não
9 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	053	31.347.547/0001-91	3.500,00	2.898,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
PNEU 12,5/80X18, 10 LONAS - AGRÍCOLA PARA RETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: DX
Descrição: Pneu 12,5/80x18, 10 lonas - Agrícola para Retro			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	045	34.840.358/0001-44	3.900,00	1.700,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	039	10.158.356/0001-01	3.349,00	1.740,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	034	08.774.832/0001-77	3.600,00	1.785,01	Sim
4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	026	88.197.330/0001-60	3.200,00	1.998,00	Sim
5 MODELO PNEUS LTDA	069	94.510.682/0001-26	2.723,00	2.295,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	061	73.730.129/0016-05	2.500,00	2.299,00	Não
7 FIRENZE PNEUS LTDA	059	44.722.796/0001-61	3.600,00	2.300,00	Sim
8 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	083	31.347.547/0001-91	3.800,00	3.190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:17
PNEU 12.4X24, 10 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: QH611
Descrição: Pneu 12.4x24, 10 lonas			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.729,00		Valor Total: 10.374,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPX DISTRIBUIDORA S/A	097	10.158.356/0001-01	3.519,00	1.729,00	Não
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	018	34.840.358/0001-44	3.000,00	1.730,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	033	08.774.832/0001-77	4.200,00	2.100,00	Sim
4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	090	88.197.330/0001-60	3.600,00	2.300,00	Sim
5 BELLENZIER PNEUS LTDA	089	73.730.129/0016-05	3.000,00	2.649,00	Não
6 MODELO PNEUS LTDA	015	94.510.682/0001-26	3.413,00	2.996,00	Não
7 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	013	31.347.547/0001-91	3.500,00	2.997,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 12X16,5 L24 AGRÍCOLA PARA RETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOADMAXX	Modelo: HRI 12 LONAS SKS
Descrição: Pneu 12x16,5 L24 - Agrícola para Retro			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.218,00		Valor Total: 4.872,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	040	34.840.358/0001-44	1.900,00	1.218,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	068	10.158.356/0001-01	2.169,00	1.219,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	067	08.774.832/0001-77	2.700,00	1.330,00	Sim
4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	074	88.197.330/0001-60	2.400,00	1.500,00	Sim
5 MODELO PNEUS LTDA	034	94.510.682/0001-26	1.830,00	1.696,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	005	73.730.129/0016-05	2.500,00	1.697,00	Não
7 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	011	31.347.547/0001-91	2.500,00	1.822,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 14.9X24, 10 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: GRIPKING
Descrição: Pneu 14.9x24, 10 lonas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.800,00		Valor Total: 11.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPX DISTRIBUIDORA S/A	082	10.158.356/0001-01	4.522,00	2.800,00	Não
2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	023	88.197.330/0001-60	4.600,00	3.000,00	Sim
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	022	08.774.832/0001-77	5.200,00	3.090,00	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	080	02.678.428/0001-13	3.950,00	3.100,00	Não
5 BELLENZIER PNEUS LTDA	047	73.730.129/0016-05	4.000,00	3.596,00	Não
6 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	037	31.347.547/0001-91	3.800,00	3.598,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	012	94.510.682/0001-26	5.367,00	4.519,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 1400X24 MÍNIMO 16 LONAS G2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: LAVORATORE G2/L2
Descrição: Pneu 1400x24, mínimo 16 lonas G2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.749,99		Valor Total: 44.999,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	027	08.774.832/0001-77	6.600,00	3.749,99	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	070	34.840.358/0001-44	4.500,00	3.750,00	Não
3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	087	88.197.330/0001-60	6.340,00	3.980,00	Sim
4 FIRENZE PNEUS LTDA	052	44.722.796/0001-61	8.000,00	4.420,00	Sim
5 MODELO PNEUS LTDA	030	94.510.682/0001-26	5.878,00	4.490,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	067	73.730.129/0016-05	5.000,00	5.000,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	051	02.678.428/0001-13	6.692,00	5.118,00	Não
8 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	020	31.347.547/0001-91	5.800,00	5.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 165/70 R13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: KELLY EDGE
Descrição: Pneu 165/70 R13			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 319,00		Valor Total: 3.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FIRENZE PNEUS LTDA	022	44.722.796/0001-61	600,00	319,00	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	073	34.840.358/0001-44	400,00	320,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	026	02.678.428/0001-13	441,00	330,00	Não
4 MODELO PNEUS LTDA	025	94.510.682/0001-26	526,00	526,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 165/70 R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: RADIAL109
Descrição: Pneu 165/70 R14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 2.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	004	34.840.358/0001-44	400,00	320,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	088	10.158.356/0001-01	672,00	324,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	068	02.678.428/0001-13	457,00	359,00	Não
4 FIRENZE PNEUS LTDA	034	44.722.796/0001-61	600,00	370,00	Sim
5 MODELO PNEUS LTDA	043	94.510.682/0001-26	607,00	607,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 175/65 R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: RADAL109
Descrição: Pneu 175/65 R14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	054	34.840.358/0001-44	400,00	330,00	Não
2 FIRENZE PNEUS LTDA	017	44.722.796/0001-61	600,00	345,00	Sim
3 CPX DISTRIBUIDORA S/A	079	10.158.356/0001-01	690,00	349,00	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	075	02.678.428/0001-13	457,00	368,00	Não
5 BELLENZIER PNEUS LTDA	064	73.730.129/0016-05	500,00	448,00	Não
6 MODELO PNEUS LTDA	034	94.510.682/0001-26	504,00	450,00	Não
7 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	049	08.774.832/0001-77	640,00	640,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 175/70 R13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: TORNADO
Descrição: Pneu 175/70 R13			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	088	34.840.358/0001-44	390,00	300,00	Não
2 FIRENZE PNEUS LTDA	098	44.722.796/0001-61	600,00	319,00	Sim
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	043	08.774.832/0001-77	660,00	320,01	Sim
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	075	10.158.356/0001-01	651,00	349,00	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	091	02.678.428/0001-13	462,00	368,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	017	73.730.129/0016-05	400,00	388,00	Não
7 MODELO PNEUS LTDA	029	94.510.682/0001-26	537,00	537,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 175/70 R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: CITYMAX
Descrição: Pneu 175/70 R14
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 330,00** **Valor Total: 2.640,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	017	34.840.358/0001-44	450,00	330,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	021	10.158.356/0001-01	710,00	363,00	Não
3 FIRENZE PNEUS LTDA	089	44.722.796/0001-61	600,00	383,00	Sim
4 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	043	31.347.547/0001-91	520,00	454,00	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	082	02.678.428/0001-13	463,00	463,00	Não
6 MODELO PNEUS LTDA	049	94.510.682/0001-26	547,00	543,00	Não
7 BELLENZIER PNEUS LTDA	056	73.730.129/0016-05	600,00	544,00	Não
8 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	005	08.774.832/0001-77	730,00	730,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 18.4X30, 10 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SPEEDMAX Modelo: QH611
Descrição: Pneu 18.4x30, 10 lonas
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.678,00** **Valor Total: 22.068,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CPX DISTRIBUIDORA S/A	014	10.158.356/0001-01	7.244,00	3.678,00	Não
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	002	34.840.358/0001-44	5.900,00	3.679,00	Não
3 BELLENZIER PNEUS LTDA	094	73.730.129/0016-05	5.000,00	3.944,00	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	080	02.678.428/0001-13	6.142,00	4.230,00	Não
5 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	061	08.774.832/0001-77	8.300,00	4.240,01	Sim
6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	038	88.197.330/0001-60	7.346,00	4.748,00	Sim
7 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	088	31.347.547/0001-91	5.800,00	4.997,00	Sim
8 MODELO PNEUS LTDA	011	94.510.682/0001-26	6.751,00	6.141,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:18
PNEU 18.4X34, 10 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** JK **Modelo:** R1
Descrição: Pneu 18.4x34, 10 lonas
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 3.882,00 **Valor Total:** 7.764,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	052	34.840.358/0001-44	6.200,00	3.882,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	084	10.158.356/0001-01	8.427,00	4.079,00	Não
3 BELLENZIER PNEUS LTDA	097	73.730.129/0016-05	4.500,00	4.210,00	Não
4 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	022	08.774.832/0001-77	9.000,00	4.449,00	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	032	02.678.428/0001-13	6.627,00	5.349,00	Não
6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	003	88.197.330/0001-60	8.056,00	6.198,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	001	94.510.682/0001-26	7.860,00	6.619,00	Não
8 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	075	31.347.547/0001-91	6.800,00	6.620,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 185 R14 C 102/100, 8 LONAS PARA KOMBI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** XBRI **Modelo:** CARGOPLUS
Descrição: Pneu 185 R14 C 102/100, 8 lonas para Kombi
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 450,00 **Valor Total:** 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	055	34.840.358/0001-44	550,00	450,00	Não
2 FIRENZE PNEUS LTDA	086	44.722.796/0001-61	900,00	460,00	Sim
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	042	08.774.832/0001-77	860,00	489,00	Sim
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	066	10.158.356/0001-01	1.017,00	494,00	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	074	02.678.428/0001-13	632,00	509,00	Não
6 MODELO PNEUS LTDA	069	94.510.682/0001-26	695,00	631,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 185/65 R14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** APOLLO **Modelo:** AMAZER
Descrição: Pneu 185/65 R14
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 350,00 **Valor Total:** 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	011	34.840.358/0001-44	450,00	350,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	087	10.158.356/0001-01	726,00	351,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	008	08.774.832/0001-77	730,00	370,01	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	022	02.678.428/0001-13	544,00	388,00	Não
5 FIRENZE PNEUS LTDA	060	44.722.796/0001-61	800,00	399,00	Sim
6 MODELO PNEUS LTDA	069	94.510.682/0001-26	553,00	541,00	Não
7 BELLENZIER PNEUS LTDA	072	73.730.129/0016-05	600,00	542,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 185/65 R15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: CITY
Descrição: Pneu 185/65 R15			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	057	34.840.358/0001-44	520,00	350,00	Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	040	02.678.428/0001-13	461,00	369,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	017	08.774.832/0001-77	740,00	369,01	Sim
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	075	10.158.356/0001-01	751,00	399,00	Não
5 FIRENZE PNEUS LTDA	065	44.722.796/0001-61	800,00	401,00	Sim
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	054	73.730.129/0016-05	700,00	590,00	Não
7 MODELO PNEUS LTDA	003	94.510.682/0001-26	594,00	593,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 195/65 R15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: FASTWAY
Descrição: Pneu 195/65 R15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 379,00		Valor Total: 4.548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	064	34.840.358/0001-44	523,00	379,00	Não
2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	006	08.774.832/0001-77	790,00	399,00	Sim
3 FIRENZE PNEUS LTDA	038	44.722.796/0001-61	800,00	400,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	013	10.158.356/0001-01	804,00	459,00	Não
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	033	02.678.428/0001-13	499,00	499,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	072	73.730.129/0016-05	600,00	599,00	Não
7 MODELO PNEUS LTDA	065	94.510.682/0001-26	695,00	695,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 195/75 R16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRACMAX	Modelo: RF09
Descrição: Pneu 195/75 R16			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 729,99	Valor Total: 17.519,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	054	08.774.832/0001-77	1.120,00	729,99	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	099	34.840.358/0001-44	850,00	730,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	012	02.678.428/0001-13	738,00	738,00	Não
4 MODELO PNEUS LTDA	052	94.510.682/0001-26	1.258,00	1.119,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 17.5X25 L3 16 LONAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUSWAY	Modelo: E3L3
Descrição: Pneu 17.5 x 25 L3, 16 lonas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.900,00	Valor Total: 46.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	087	34.840.358/0001-44	9.500,00	3.900,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	002	10.158.356/0001-01	7.850,00	3.930,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	042	02.678.428/0001-13	6.559,00	4.292,00	Não
4 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	017	08.774.832/0001-77	9.800,00	4.499,01	Sim
5 FIRENZE PNEUS LTDA	026	44.722.796/0001-61	10.000,00	5.890,00	Sim
6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	015	88.197.330/0001-60	8.800,00	5.998,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	031	94.510.682/0001-26	8.327,00	8.300,00	Não
8 BELLENZIER PNEUS LTDA	053	73.730.129/0016-05	10.000,00	8.325,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 19.5 X 24, 12 LONAS - AGRÍCOLA PARA RETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: DX
Descrição: Pneu 19.5 X 24, 12 lonas - Agrícola para Retro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.200,00	Valor Total: 32.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	024	34.840.358/0001-44	4.900,00	3.200,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	062	10.158.356/0001-01	6.775,00	3.249,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	026	08.774.832/0001-77	8.100,00	3.990,00	Sim
4 BELLENZIER PNEUS LTDA	009	73.730.129/0016-05	6.000,00	4.840,00	Não
5 MODELO PNEUS LTDA	072	94.510.682/0001-26	6.292,00	5.995,00	Não
6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	074	88.197.330/0001-60	8.000,00	5.996,00	Sim
7 FIRENZE PNEUS LTDA	018	44.722.796/0001-61	10.000,00	10.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 20.5X25 L3, 16 LONAS - BORRACHUDO PARA ROLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUSWAY	Modelo: E3L3
Descrição: Pneu 20.5X25 L3, 16 lonas - Borrachudo para Rolo			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.759,00	Valor Total: 54.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	095	34.840.358/0001-44	12.000,00	6.759,00	Não
2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	012	08.774.832/0001-77	15.800,00	7.100,00	Sim
3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	046	88.197.330/0001-60	12.200,00	7.800,00	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	051	02.678.428/0001-13	10.754,00	7.951,00	Não
5 MODELO PNEUS LTDA	033	94.510.682/0001-26	11.061,00	9.998,00	Não
6 FIRENZE PNEUS LTDA	022	44.722.796/0001-61	15.000,00	9.999,00	Sim
7 BELLENZIER PNEUS LTDA	074	73.730.129/0016-05	15.000,00	15.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:19
PNEU 205/55 R16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODRIDE	Modelo: RP28
Descrição: Pneu 205/55 R16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 337,00	Valor Total: 4.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	072	34.840.358/0001-44	700,00	337,00	Não
2 FIRENZE PNEUS LTDA	006	44.722.796/0001-61	600,00	355,00	Sim
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	058	08.774.832/0001-77	770,00	379,00	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	037	02.678.428/0001-13	523,00	380,00	Não
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A	065	10.158.356/0001-01	863,00	418,00	Não
6 MODELO PNEUS LTDA	077	94.510.682/0001-26	523,00	523,00	Não
7 BELLENZIER PNEUS LTDA	007	73.730.129/0016-05	600,00	600,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 205/60 R16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNWIDE	Modelo: RS-ONE
Descrição: Pneu 205/60 R16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	093	34.840.358/0001-44	850,00	400,00	Não
2 FIRENZE PNEUS LTDA	088	44.722.796/0001-61	900,00	406,00	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	019	02.678.428/0001-13	616,00	460,00	Não
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	032	10.158.356/0001-01	990,00	589,00	Não
5 MODELO PNEUS LTDA	025	94.510.682/0001-26	743,00	743,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	068	73.730.129/0016-05	800,00	800,00	Não
7 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	001	08.774.832/0001-77	880,00	880,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 205/65 R15 - 94 T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELMAX Modelo: ULTIMATOUR
Descrição: PNEU 205/65 R15 - 94 T
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 381,00 **Valor Total:** 3.048,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	057	34.840.358/0001-44	860,00	381,00	Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	090	02.678.428/0001-13	548,00	400,00	Não
3 FIRENZE PNEUS LTDA	065	44.722.796/0001-61	600,00	401,00	Sim
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	017	10.158.356/0001-01	989,00	529,00	Não
5 MODELO PNEUS LTDA	008	94.510.682/0001-26	855,00	799,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	074	73.730.129/0016-05	800,00	800,00	Não
7 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	038	08.774.832/0001-77	920,00	920,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 205/75 R16 C 110/108R

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: CARGOPLUS
Descrição: Pneu 205/75 R16 C 110/108R
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 570,00 **Valor Total:** 4.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	033	34.840.358/0001-44	1.200,00	570,00	Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	075	02.678.428/0001-13	799,00	571,00	Não
3 FIRENZE PNEUS LTDA	003	44.722.796/0001-61	1.100,00	620,00	Sim
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	011	10.158.356/0001-01	1.032,00	649,00	Não
5 MODELO PNEUS LTDA	016	94.510.682/0001-26	1.046,00	1.046,00	Não
6 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	062	08.774.832/0001-77	1.260,00	1.260,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: ROBUSTO
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 Borrachudo
Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 790,00 **Valor Total:** 12.640,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	014	34.840.358/0001-44	1.500,00	790,00	Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	011	02.678.428/0001-13	1.034,00	798,00	Não
3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	045	88.197.330/0001-60	1.400,00	840,00	Sim
4 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	098	08.774.832/0001-77	1.720,00	867,00	Sim
5 CPX DISTRIBUIDORA S/A	099	10.158.356/0001-01	1.693,00	899,00	Não
6 FIRENZE PNEUS LTDA	024	44.722.796/0001-61	2.000,00	1.350,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	036	94.510.682/0001-26	1.815,00	1.815,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 215/75 R17,5 LISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOUBLESTAR	Modelo: DSR165
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 Liso			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 5.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	014	34.840.358/0001-44	1.400,00	690,00	Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	058	02.678.428/0001-13	1.030,00	691,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	001	08.774.832/0001-77	1.598,00	800,00	Sim
4 FIRENZE PNEUS LTDA	097	44.722.796/0001-61	1.700,00	818,00	Sim
5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	054	88.197.330/0001-60	1.300,00	820,00	Sim
6 CPX DISTRIBUIDORA S/A	025	10.158.356/0001-01	1.832,00	959,00	Não
7 BELLENZIER PNEUS LTDA	098	73.730.129/0016-05	1.500,00	1.500,00	Não
8 GRATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	061	31.347.547/0001-91	1.500,00	1.500,00	Sim
9 MODELO PNEUS LTDA	005	94.510.682/0001-26	1.892,00	1.892,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 225/65 R16 C 110/108 R

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNWIDE	Modelo: VANMATE
Descrição: Pneu 225/65 R16 C 110/108 R			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	033	34.840.358/0001-44	1.200,00	600,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	009	02.678.428/0001-13	847,00	605,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	079	08.774.832/0001-77	1.320,00	685,00	Sim
4 CPX DISTRIBUIDORA S/A	090	10.158.356/0001-01	1.457,00	700,00	Não
5 FIRENZE PNEUS LTDA	085	44.722.796/0001-61	1.200,00	799,00	Sim
6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	027	88.197.330/0001-60	1.360,00	818,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	094	94.510.682/0001-26	1.535,00	1.456,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 225/75 R16 C 118/116 R**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: CARGOPLUS
Descrição: Pneu 225/75 R16 C 118/116 R			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 20.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	015	34.840.358/0001-44	1.350,00	680,00	Não
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	099	02.678.428/0001-13	960,00	686,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	050	08.774.832/0001-77	1.540,00	749,00	Sim
4 FIRENZE PNEUS LTDA	071	44.722.796/0001-61	1.250,00	830,01	Sim
5 MODELO PNEUS LTDA	090	94.510.682/0001-26	1.370,00	1.370,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO TRASEIRA ESTRADA TERR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D941
Descrição: Pneu 275/80 R22,5 Borrachudo, para rodar na traseira em estrada de terra			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.890,00	Valor Total: 75.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	085	34.840.358/0001-44	2.900,00	1.890,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	053	10.158.356/0001-01	3.756,00	1.900,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	035	02.678.428/0001-13	3.062,00	2.138,00	Não
4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	084	88.197.330/0001-60	4.200,00	2.518,00	Sim
5 FIRENZE PNEUS LTDA	079	44.722.796/0001-61	3.500,00	2.599,00	Sim
6 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	095	08.774.832/0001-77	4.790,00	2.700,00	Sim
7 MODELO PNEUS LTDA	042	94.510.682/0001-26	3.304,00	3.059,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

8 BELLENZIER PNEUS LTDA	078	73.730.129/0016-05	3.250,00	3.060,00	Não
9 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	056	31.347.547/0001-91	3.500,00	3.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 275/80 R22,5 LISO DIANTEIRA ESTRADA TERRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D851
Descrição: Pneu 275/80 R22,5 Liso, para rodar na dianteira em estrada de terra			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.795,00	Valor Total: 35.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	087	34.840.358/0001-44	2.750,00	1.795,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	037	10.158.356/0001-01	3.697,00	1.797,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	059	02.678.428/0001-13	2.662,00	1.835,00	Não
4 FIRENZE PNEUS LTDA	046	44.722.796/0001-61	3.200,00	2.100,00	Sim
5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	027	88.197.330/0001-60	3.920,00	2.500,00	Sim
6 MODELO PNEUS LTDA	053	94.510.682/0001-26	3.145,00	2.661,00	Não
7 BELLENZIER PNEUS LTDA	039	73.730.129/0016-05	3.000,00	3.000,00	Não
8 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E	074	31.347.547/0001-91	3.500,00	3.500,00	Sim
9 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	051	08.774.832/0001-77	4.700,00	4.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:20
PNEU 900X16, MÍNIMO 10 LONAS - AGRÍCOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGSTAR	Modelo: I-1
Descrição: Pneu 900x16, mínimo 10 lonas - Agrícola			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	023	34.840.358/0001-44	1.300,00	750,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	067	10.158.356/0001-01	1.569,00	760,00	Não
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	014	02.678.428/0001-13	1.050,00	846,00	Não
4 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	090	08.774.832/0001-77	1.800,00	900,00	Sim
5 MODELO PNEUS LTDA	075	94.510.682/0001-26	1.495,00	1.296,00	Não
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	001	73.730.129/0016-05	1.300,00	1.299,00	Não

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 08:40:21
PNEU 9.5/9-24 PARA PLANTADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SWT	Modelo: R1
Descrição: Pneu 9.5/9-24 para Plantadeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.145,00		Valor Total: 4.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	016 34.840.358/0001-44	1.900,00	1.145,00	Não
2 CPX DISTRIBUIDORA S/A	081 10.158.356/0001-01	1.816,00	1.149,00	Não
3 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI	057 08.774.832/0001-77	2.540,00	1.241,00	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	044 02.678.428/0001-13	1.797,00	1.283,00	Não
5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS	010 88.197.330/0001-60	2.300,00	1.600,00	Sim
6 BELLENZIER PNEUS LTDA	027 73.730.129/0016-05	2.000,00	2.000,00	Não
7 MODELO PNEUS LTDA	099 94.510.682/0001-26	2.576,00	2.576,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: ANTONIO JOSÉ BIANCHIN